
3

8

1

6

7

4

5

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月22日（土）8回佐賀4日
 7R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：144,000 円　／　3 着：81,000 円　／　4 着：54,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アラバド
父:ベーカバド  母:アラマサマンボウ

牡  4 山田義貴
56.0

1:30.7
(－)

2-2-2-1 38.3 － 3 474
(-1)

山田義人（佐賀）
原久美子
シンカンファーム

2 8 リネンマンボ
父:ダンカーク  母:ハタノメドゥーサ

牡  3 田中純
56.0

1:30.8
(3/4)

4-5-4-3 38.2 － 1 459
(0)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
有限会社グッドラック・ファーム

3 1 ペイシャレン
父:エスケンデレヤ  母:バイカオウレン

牝  5 中山蓮王
☆53.0

1:31.3
(2 1/2)

1-1-1-2 39.0 － 5 467
(+9)

平山宏秀（佐賀）
北所拓也
ニシケンフアーム

4 6 マイネルテナシャス
父:アンライバルド  母:コスモエンドレス

牡  6 小松丈二
56.0

1:31.5
(1)

6-6-6-5 38.5 － 7 481
(-6)

山下定文（佐賀）
大西充秋
ビッグレッドファーム

5 7 ゴルトグランツ
父:ダンカーク  母:スイリンカ

牡  7 飛田愛斗
56.0

1:31.6
(3/4)

5-4-5-6 39.0 － 4 497
(-5)

真島元徳（佐賀）
藪内正次
広富牧場

6 4 ウォーボーイ
父:ダノンシャンティ  母:クリスマスローズ

牡  3 竹吉徹
56.0

1:31.9
(1 1/2)

3-3-3-4 39.4 － 2 452
(0)

山田徹（佐賀）
（有）新生ファーム
新生ファーム

7 5 ビュレットベリー
父:ビービーガルダン  母:ワイルドベリー

牡  7 合林海斗
▲53.0

1:33.5
(8)

7-7-7-7 40.4 － 8 495
(+2)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
槙本牧場

8 2 アルゴセイコウ
父:ハーツクライ  母:ウインクリアビュー

牡  8 出水拓人
56.0

1:33.7
(1)

8-8-8-8 38.9 － 6 481
(-1)

山下定文（佐賀）
末次純男
川島牧場

** 9 ショーシンイ
父:ブラックタイド  母:シルクシャンゼリゼ

牝  7 川島拓
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
畠山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,4,8,7,6,5,2

1,3,4,7,8,6,5,2

1,3,4,8,7,6,5,2

3,1,8,4,6,7,5,2

払戻金
単 勝 3 1,050円

複 勝 3 210円

8 100円

1 220円

ワイド 3-8 230円

1-3 480円

1-8 190円

馬 連 3-8 470円

馬 単 3-8 2,300円

3連複 1-3-8 990円

3連単 3-8-1 10,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


